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EESTI

KOMITEE

Stockholmis

Sektsiooni juhatusele

Eesti Komitee Rootsis po&hikirja 88 23 ja 24 ning Sekt-
sioonide kodukorra 885 ja 6 alusel kuuluvad kéaesoleval aastal
sektsioonide juhatused, mis valitud 2 aastaks, Umbervalimisele.

Vastavalt kodukorra 8§ 6-le mé&arab vastava sektsiooni juha-
tus valimiste tahtajad, samuti kandidaatide esitamise ja vali-
mise korra, vOi teeb seda juhatuse puudumisel ajutine korraldav
toimkond.

Eesti Komitee kodtgeim organ, Asemike Kogu astub tdenéoli
mglt kokku jmffiL nAyrlf. Sinna saavad sektsioonid iga algava
saja litkme pealt Uhe esindaja, sektsiooni juhatuse mé&aaramisel
Selle tottu palun Teid kdige lahemal ajal maarata kindlaks eel-
mises ldikes toodud valimise alused ja need EK biroole teata da
kes korraldab vajadusel valimise tehnilise labiviimise

Seejargi palun Teid Uhtlasi teatada, kes sektsiooni uue
juhatuse poolt on maaratud esindajaks Asemike Kogusse, et oleks
vOimalik digeaegselt (7 péeva enne koosolekut) esindajaile val-
ja saata koosoleku kutse Uhes péevakorraga.

Lisa. Suurima lugupirglsmis ega

Buroojuhataja



EESTI KOM ITfc

Estniska Kommittén

SRknopten 42111, Sodddm Stokholals, 8*®ail 19%2.
T 1115978, Postgiro 197445

*mtt Kosita© imkmtmmM*

hooti *sm$too Ax#*aikm Togu korral SUO aastakoosolek
tolsab  juhatuse otsust kohaselt 24* *»41 %052 koll 14*

Sollest Tolle toataéoo sal un lahkesti toataéa

~tl issitati* M litoalt 14*aa3ro salko *«©¢, X) koo juhatu©
on railnod *** Ne*xe tstudujaid ©tilal* 244#sall
®#a# Hilaan)» ~tisUti Kogu aast&kooaolakul*, 2} ai3lai juha-»
tue neli on railuut ja 5} kata juhatut on vallaud, marklata
uhtlasi railt** esindajate aadressid.

Taatusti* palun 3lsandata 1) rulJdarit© valisiakoo©*
oleku protokollist, ja 2) teatis sektsiooni armilsast koos-
seisust.

Kosti Kositte telatho Ol©sandal

/1L
dUsoojahtiaja

AX!Biluo
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kp* "V»
Eesti Komitee Ulikoolide Oppejdudude Ja Uliépilaste Sektsioo-

Nni juhatuse valimine toimub maj,-kuu jooksvi kirjaliinilt sala -
jaselt,

Kandidaatide esitamise ja valimise kord: Iga Eesti Komitee Ux3-
koolide Oppejoudude ja Ulidpilaste Sektsiooni GliGpilaste allsekt-

siooni liige voib esitada maksimaalselt 5 juhatuse kandidaati all-
sektsiooni 5.-litkmelisse juhatusse, kellede fcsitaja ise peab
hankima ndusoleku kandideerimiseks. Kandideerida ja kandidaate vdi-
vad esitada ainult Eesti Komitee u.tV * Sektsiooni litkmed. Esi-
tatavate kandidaatide nimekiri peab olema hiljoma.lt 18, maiks 1945
Eesti Komitees, Valimiseks saadetakse esitatud kandidaatide uld-

nimekirjad koos lahema informatsiooniga valijaile eraldi katte.

Esitan Eesti Komitee ' Ulikoolide Oppejdudude
ja Ulidpilaste Sektsiooni Uliopilaste allsoktsiooni juhatuse
kandidaatideks jargmised uliopilased, kes tdendavad oma ndus -

olekut kandideerimiseks juurdelisatud allkirjaga -i

Kandidaadi nimi; “esnimi. Aadres* Allkiri*

.-Esitaja nimi*

Allkiri'
+ Kandidaadi nvlusoloku voik- esitada kr eraldi lohel



vaimulikud Hoot-sis

Piiskop Dx, Johan K£pp, Bokbindarevagen 51, itockholm 39,t.45 54 77

Opetaja andel Kopp -do-
71kaarpijskop J.u. Lauri, Sverkersgatan 2-1V, Aspudden
Praost A. Tahevai3, Klubtacken lo-1, malarhéjden, tel.

* J, Aunver, Odengatan 35, Uppsala, tel, 35 37 8
Erstagatan 1, Hospitset:, Stockholm
ehdogsgatan 7 B-I, QGote borg
lajas, Mblndalsvagen 36, Gtteborg

Ostgnyindsgatan 13 D-il, Goteborg/t. 21
Iken, St. Aby“gard, Hosenfors
" Hj Po6hl, HelgeandSgntan 18 A, Lund
Opetaja A H,arme, 711la Lugnet, Malarhdjden, tel. 46 38 20

KodreSy Bergsl enag; Xan 5, Boras
Hool, Yinstvdgen 1, Stockholm 33

Lootsma, Bokbindarevagen 78, c/o , *Stockholm 39
Petersoo Srabgodersgatan 13, Lund .

> Kyrkvagen 4-1, Lidingod 1, tel.

Trastvagen 2, Stocksund
Haidur, Hogbergsgatan 36-11, Stockholm

, Domkapitlet, Karlstad

—fegagat a&:74S-J3— N a fegerl yind, tfe
simkmaiminmm Sthim t 001-fkirhgis Bukk

P. Sargava, Saki lstuna

K, S Goteborg

7, Takkel, Junkergatan 22, Stockholm 9,

J. Teras, Samia Itadstugug fan- 26-11, .JforxJo.

H. Koolneister, 7l1lktoriag tan 11, Uppsala

17-1,
Uhke, Ursviksvagen 14 B, Ulriksdal, tel,

mmd bane, Hagerstensvagen 165 E, Stockholm 9

stud«teol



KESKKOOLI

1* TIUjaots, Tillil
2*.Sp39 Sala©

3, Boeter, Senta

i, Rajasaare, Hell.

5- Slier Helmi

6. Jpli ni, Helene

7, La-iB;, Amanda

8* Kaev, Hilja

9* Stiver!t Hella

10. Elaimen., Vambol t
11. Peters» Viktor

12* Olvet-*Jonsen, Lydii
13* Kelemit, Oenadi

14- Kaldida» Uide

15. Kaddison, Ilk

16. Krims# Aiaalie*-Anette
17. Pruul, Leonhard “kunstnik
18. luisk, Artur

19. Viires, Hoora

). Hau, Sigrid

21. Kailing-Eant, Leida.
22. Haamer, Lille

23« Tiviili 9 Valter

21. litad, Villen

?3* Meipoom,- Bgon mEdgar
26. Kitt, Lmia

Z27. Sroasthalt Villian
"8.

23* Hoos, Ervin

30# Hoos, Elsa

6? 22 AJAD

Brunxiahoteil et, Ronneby.

312 Yandr.rbea, Sigijana.

Sddra Latin

Gavle, StrOKidalen
Gustav Vaasa Polkukola =
Kommunale Rellanakola Norrkdping
Horra Tyrming-'
lorrim it

i
Pagersj 8
Linddskolun, Hcrrkéning
Roslagsbro Utal
fjallgarden, Grangarde, Hotellet.
Grillby, Hotellet.
Akeshovs géard, Stockholm
K&opala-folkekoL ,? Liding6
Gavle
Via Hygatan 16, Norrkoping#
Via Hygatan 16? Gamla
Hotell Luristan? Vikarbyn.
Klubbacken 10? Malarhéjden.
Valling. 31 il, Stookholn
Svaiapvagen 181. Anekede

Rudboda Gard, Lidingo
¢ | it



31*
32-

Kaelas, M li

taJviK f Herm,<n k

>3-Juurup, Ants

3*«

Kaasik, Renate

35< Leoorient* Leida

36»Tepe, Anette

37-
38
39
40*
41+¢
42*
43*
44.
45y
46«
47*
48*
49*
50*
51*
52*
53*
54+
55»
56*
57.
58.
59»
60.
61.
62*

Martens, Ellen

Hall&p-Aavik, Kivine,IlAtrie

Aleksius, ilagda
Jarve, Linda

K Imupas, Theodor

Beinhard, llargarethe

Sein, Helene

Srenurm, Magd lene

Saalista, Richard

Leetmaa-Avinte-Karin

Toomes, Juh n
Tiidus, Jelena
Tiidus, Arve
Tear, Adole
Mut, Talter
Tavast, Elisabeth
Tirro, Leida
Yendelin» Elmar
Kiimani Eugen
llastrov, 06.lme
Ailnver, Ké&the
Rehepapp, ,1.
Kagi, Eduard

Talpak, Kari-Eduard

Luksepp, Liisu

Tiirsoo, Eduard

Appelviken
Gimo
Hargahamn IKLyktinglagretM
Vandrarhemaet , T .idstena
iilmhult
Akerholia, Lofta
Fridtorp
Mania Turistl..oteliet, G..ngarde
StrMid:,Ini, Gavle

« »
Korra S™rnntixgo
Kaliviks Hotellet, Loftahammor,
Fagersjo
Kutnala Folkskola, Liding6
Sofiagatan 2, Stockholm
Hagastrom, Seminariete
Glunislov, 0Orenag, olott

#
Fagersjo

Medevibxunn, lotalu

Tasa Realskola, Stockholm
Borgareskola, Géavle
Folkskola, Atvidaberg
Borg treskola, Gavle*
Fagersjo

Tasa realskola, Stockholm
Tasa realskola, Stockholm.
Jikeshovgard

Tikingshill

Fagersjo

Shimfer, Hultsfred

Borgv reskola, Gavle



65*

65«
66.
67*
68.
69
70.
71*
72.
73*
74
75’
76.
77.
78.
79
80.
01.
82.
83.
84.
05.
86.
87.
88.
891
90.

91.-

V/4

KESKKOOLILOPETAJAD.

Stile, Karl
Earands Eesi
Hilles, Juari
tJtsal, Salme
Yirro, Leida
Eavere, Elisabet
Harma, Boris
Hallilej Aino

m ss, H.eonore
Kaar, Lydia
Jarv, Tiiu
Miljaa, Jaan
Meiusi, Mart
G-nadenteich, Jaan
Anderkopp» Allee
Lattik, Jaan
Hansen, Adele
Raidmets, dilme
Laandi, Asta'
Kurvits, Otto
Lagas, Margit
Kurgvel, Ksenia
Raudvere, Arvo
Roosme, Ellen
Tama, Aleksander
Tonscn, Hilda
Andruse, Yilma
Aavik, Aleksandra

Purre, Liidia

Halstavik
Katarina Folkskola, Stockholm.
Atvidaberg
H
9
Valdemarsvik
Ikerholm, Lofta
Yraka
Solkem, YIsby
Lindd Folkskola, Norrkdping
M tf i
Fagerix&d, Enkoéping '
Silverdalen
Ornskéldsvik
Stockholm
Eriksdals folkskola, Stockholm

Tennishallen, Enkoping

Yraka

Fridtorp



K33XICOOH - OPETAJAD.

02. Leholt:-, Hilda’ Itorrhult

93* Joasaare, Aino

94* Slider, Elisabet

95* Elken, Arnold

96 KonsQi/j Viktor

97 Vooremaa, Helga

96+ RajanXQ}Keriaann

99* Paaver, Blandine
100» Saagpakk, Paul Kyrkogardsgat. 16 B, Uppsala,
101. Ambros, Alma
3.02. Tender, Ai.no Stolp-Ekeby, .Hrdsunda
103* Lender,
104* Uisk, lika



